Директору

Муниципального бюджетного
учреждения культуры

«Культурный центр
«Дом Исаака Шварца»
Нагорной А. В.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, _____________________________________________________________________________

(Фамилия Имя Отчество, полностью)

Паспортные данные: _____________________________________________________________

(серия и номер паспорта)

прошу Вас вернуть мне денежные средства  в сумме:  _________________________________

(цифрами указывается сумма заказа)

за  билет   ______________________________________________________________________

(входной билет)

Номер электронного чека ______________________,  Дата Заказа _______________________

(электронный билет)

e-mail: __________________________________________________________________________

(полный адрес электронной почты, который был указан при заказе билета)

Последние 4 цифры № банковской карточки, с которой был произведён платёж
___________________________________

(указываются последние четыре цифры)

«___» ____________ 20___г.